Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 317 - ОД /

Об итогах проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в Сысертском городском округе в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации
Сысертского городского округа от 04.09.2024 № 212-ОД «Об организации и
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
Сысертском городском округе в 2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров по итогам школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.
2.2. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МБУ ДО «Центр детского технического творчества Сысертского городского
округа» Е.А. Иванову.

от 29 ноября 2024 г. г. Сысерть

Исполняющий обязанност]
начальника Управления об С.А. Мансуров